

# 決 算 報 告 書

第 2 期

自 平成22年 4月 1日

至 平成23年 3月31日

NPO法人 Generale Muroran Sports Club

北海道室蘭市輪西町1丁目32番14号

# 特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

NPO法人 Generale Muroran Sports Club

[税込] (単位:円)  
平成23年 3月31日 現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【流動資産】</b>		<b>【流動負債】</b>	
(現金・預金)		預り金	135,000
現金	122,685	流動負債計	135,000
普通預金	38,570	<b>【固定負債】</b>	
現金・預金計	161,255	長期借入金	1,692,775
(その他流動資産)		固定負債計	1,692,775
前払費用	71,363	<b>負債の部合計</b>	<b>1,827,775</b>
その他流動資産計	71,363		
流動資産合計	232,618	<b>正味財産の部</b>	
<b>【固定資産】</b>		<b>【正味財産】</b>	
(有形固定資産)		正味財産	△729,666
車両運搬具	865,491	(うち当期正味財産増加額)	△630,046
有形固定資産計	865,491	正味財産計	△729,666
固定資産合計	865,491	<b>正味財産の部合計</b>	<b>△729,666</b>
<b>資産の部合計</b>	<b>1,098,109</b>	<b>負債・正味財産の部合計</b>	<b>1,098,109</b>

【貸借対照表の注記】

# 特定非営利活動に係る事業会計財産目録

NPO法人 Generale Muroran Sports Club

[税込] (単位:円)  
平成23年 3月31日 現在

## 《資産の部》

### 【流動資産】

(現金・預金)

現金 122,685

普通預金 38,570

現金・預金計 161,255

(その他流動資産)

前払費用 71,363

その他流動資産計 71,363

流動資産合計

232,618

### 【固定資産】

(有形固定資産)

車両運搬具 865,491

有形固定資産計 865,491

固定資産合計

865,491

資産の部合計

1,098,109

## 《負債の部》

### 【流動負債】

預り金 135,000

流動負債計 135,000

### 【固定負債】

長期借入金 1,692,775

固定負債計 1,692,775

負債の部合計

1,827,775

正味財産

△729,666

【財産目録の注記】

# 特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

NPO法人 Generale Muroran Sports Club

[税込] (単位:円)

自 平成22年 4月 1日 至 平成23年 3月31日

## 《経常収支の部》

### [経常収支の部]

#### 【経常収入】

事業 収入	1,080,549	
正会員会費収入	50,000	
賛助会員会費収入	70,000	
寄付金収入	125,300	
受取利息収入	14	
経常収入 計		1,325,863

#### 【事業費】

事業 支出	1,382,317	
当期事業費 計	1,382,317	
合 計	1,382,317	
事業費 計		1,382,317

#### 【管理費】

通 信 費	2,590	
修 繕 費	1,055,975	
車両燃料費	7,623	
保 険 料	198,950	
租税 公課	53,900	
慶 弔 費	10,000	
支払手数料	735	
減価償却費	108,429	
雑 費	3,890	
管理費 計		1,442,092
経常収支差額		△1,498,546

### [その他資金収支の部]

#### 【その他資金収入】

車両運搬具売却収入	868,500	
その他資金収入 計		868,500

#### 【その他資金支出】

その他資金支出 計		0
当期収支差額		△630,046
前期繰越収支差額		△99,620
次期繰越収支差額		△729,666

【収支計算書の注記】

# その他の事業会計損益計算書

NPO法人 Generale Muroran Sports Club

[税込] (単位:円)

自 平成22年 4月 1日 至 平成23年 3月31日

## 《経常収支の部》

[経常収支の部]

**【経常収入】**

事業収入	1,080,549	
正会員会費収入	50,000	
賛助会員会費収入	70,000	
寄付金収入	125,300	
受取利息収入	14	
経常収入計		1,325,863

**【事業費】**

事業支出	1,382,317	
当期事業費計	1,382,317	
合計	1,382,317	
事業費計		1,382,317

**【管理費】**

通信費	2,590	
修繕費	1,055,975	
車両燃料費	7,623	
保険料	198,950	
租税公課	53,900	
慶弔費	10,000	
支払手数料	735	
減価償却費	108,429	
雑費	3,890	
管理費計		1,442,092
経常収支差額		△1,498,546

当期正味財産増加額		△630,046
前期繰越正味財産額		△99,620
当期正味財産合計		△729,666

【損益計算書の注記】